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XL ®eiedrics, Bifchof von Halberjtadt, geftattet den Ban einer Kivde gur Befehrung Wendijdber
Klofterdirfer Diesdorfs, am 2. Juni 1235,

In nomine [ancte et indinidue trinitatis Fridericus, dei gratia Halber(tadenfis Epil-
copus. Quotiescunque ad Dei honorem per quoscunque fideles et Deo deuotos aliqua feliciter
ordinantur, rationi confonum effe videtur ul et ea rala habeamus et noftre firmitatis munimine ro-
boremus. Ideoque notum fit ompibus, quod cum homines quidam quarondam villarum videlicet
Cuzeresdorp, Honlege, Modenborg, et item Modenborg ad ecclefiam Diftorp pertinen-
tium nondum fidem catholicam ad plenum [ulceperint, fed adhue quibusdam teneantur paganis ri-
tibus irretiti, Tidericus, dicte ecclelie prepolitus, vir honellus et Deo deuotus, zelum Dei ha-
bens pre oculis et bonam habens voluntatem, quantum ex Dei proficere poterit adjutorio dictarum
villarum incolas ad vere fidei inducere ueritatem in una iplarum villarum ecclefiam confiraére de-
finiuit, ut magis ex hoc ad fidem fulcipiendam eorum deuolio excitetur. Sed hoc fine noftra per-
milfione facere non preualens, cum in noftra fint diocefi conftitute, confenfum noftrum [uper eo
deuote ac humiliter poftulauit. Nos igitur piis votis iplius pium prebentes allenfum, non folum bane
gjus voluntatem doximus hilariter admittendam, fed et decimas iplarum villarum dicte ecclelie in
Diftorp duximus perpetuo conferendas, hoc cum reftauro interpolito, quod cum edificata ibi fue-
rit ecclefia de cetero ab ecclefia in Diftorp nofire ecclelie ferto annis fingulis ad luminaria per-
foluatur. Vi aatem dicti homines magis ad dewotionem fidei incitentur, de allenfu et voluntale
Burchardi Vicedomini, noftri Archidiaconi in Wilingen, hanc eis graliam duximus fa-
ciendam, ut ad Synodum in Witingen venire non cogantur, led per [e Synodum habeant per
Archidiaconum de Witinge vel ejus vicarinm celebrandam, el omnes ville ille ad unam eccleliam
que in una iplarum conltructa fuerit pertinebunt. Hujus rei teftes [unt Sifridus de Huiefburg,
Albertus de Lutere, Tidericus S. Egidii in Brunfwik Abbates, Rodolfus S. Johan-
nis et Tidericus S. Jacobi in Halberfltad prepoliti, Heinricus Comes dé Sladen,
Hermannus de Schirnbeke nobiles, Alardus miles de Burchdorp, Luderus frater do-
mus militie templi et ali quam plures. Acla [unt hec anno domini M°. CC° XXXVO. Et ne
fuper eo dubium in pofterum osiatur prefentem paginam inde conleriptam et figilli noltri impreflione
munitam prefate ecclefie in Diltorp [uper eo duximus in tellimonium validum erogandam. Datum
IV. Non. Jun. pontificatus noltri anno XXV°,
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